[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

17.01.2025

           №   24
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 02.02.2023 № 73 «О финансировании мероприятия по оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан,
не стоящих на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, и не реализовавших своё право на улучшение жилищных условий
за счёт средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награждённых знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; лиц, награжденных знаком
«Житель осажденного Севастополя»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 25.11.2024 № 124 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район»                  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                 от 02.02.2023 № 73 «О финансировании мероприятия по оказанию помощи             в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих               на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,                            и не реализовавших своё право на улучшение жилищных условий за счёт средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награждённых знаком                    «Жителю блокадного Ленинграда»; лиц, награжденных знаком «Житель осажденного Севастополя»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 29.01.2024 № 79) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «от 24.11.2023 № 117 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2024 год                             и плановый период 2025 и 2026 годов» заменить словами «от 25.11.2024                 № 124 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район»                              на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»;

2) в пункте 1 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году»;
3) в пункте 3 слова «на 2024 год в размере 300 000,00 рублей» заменить словами «на 2025 год в размере 100 000,00 рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40